
 
U C H W A Ł A   Nr XXV/190/13 

 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości położonych w Popowie Kościelnym. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.z 2013 r. poz.594) oraz art. 37 ust. 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 
U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) 
 
Rada Gminy  Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych 
w Popowie Kościelnym oznaczonych geodezyjnie jako: 
 

1. działka nr 538/2 o powierzchni 0,1024 ha,  
2. działka nr 538/3 o powierzchni 0,0300 ha, 
3. działka nr 538/4 o powierzchni 0,0517 ha, 

 
zapisanych w KW nr PO1B/00045566/2 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, 
stanowiących własność gminy Mieścisko.  
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

do Uchwały Nr XXV/190/13 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości położonych w Popowie Kościelnym. 
 
 
Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 37 ust. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 
102 poz. 651 ze zmianami) do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na 
zbycie wymienionych w uchwale nieruchomości. 
Z wnioskiem o ich zbycie zwrócili się właściciele nieruchomości przyległych.  Działka 
nr 538/2 zostanie przeznaczona na poprawienie warunków zagospodarowania działki 
nr 294/2, działka nr 538/3 na poprawienie warunków zagospodarowania działki nr 
294/1 a działka nr 538/4 na poprawienie warunków zagospodarowania działki nr 293. 
Działki nr 538/2, 538/3, 538/4 nie mogą być zagospodarowane jako odrębne 
nieruchomości, ponieważ nie posiadają dostępu do drogi publicznej. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 


